
Sporządziła: Monika Kaźmierczak 

 
 

                                 ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

Z DNIA 06 LUTEGO 2024 R. 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert nr: ORG.3.OKO.2024  w obszarze 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z § 8 

uchwały nr LXV/622/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Miasta i Gminy Ostrzeszów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9536) 

zarządza się, co następuje: 

§1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert nr: ORG.3.OKO.2024 na wspieranie realizacji 

zadań publicznych w obszarze: podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

§2. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert stanowi  załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§3. Wyniki otwartego konkursu ofert podle 

gają publikacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy  

w Ostrzeszowie pod adresem: www.ostrzeszow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy pod adresem: http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/ oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ                                                                                                                                                                                                                                 

/-/ 

                                                                                       Patryk Jędrowiak 

 

 

 

 

 

 

http://www.ostrzeszow.pl/
http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/


Sporządziła: Monika Kaźmierczak 

Załącznik 1 
 

do Zarządzenia Nr 26/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 06 lutego 2024 r. 

 

 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych w obszarze: 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 

 

konkurs ofert nr: ORG.3.OKO.2024 

LP 
Nazwa podmiotu ubiegającego się o 

dotację 
Tytuł zadania publicznego 

Ocena 
formalna 

Ocena 
merytoryczna 

Kwota 
udzielonej 

dotacji [PLN] 

1 

Związek Harcerstwa Polskiego- 
Chorągiew Wielkopolska 

HUFIEC KĘPNO 
KRS: 0000266321 

ONC Ojczyzna Nauka Cnota 
110 lat Harcerstwa Ostrzeszowskiego 

pozytywna pozytywna 5.000,00 

2 

Stowarzyszenie Ostrzeszowska Grupa 
Eksploracyjno- Historyczna 

nr wpisu w rejestrze stowarzyszeń 
zwykłych prowadzonych przez 

Starostwo Powiatowe  
w Ostrzeszowie 5/21 

,,Łowcy historii” piknik historyczno- 
detektorystyczny 

pozytywna pozytywna 7.000,00 

3 
Stowarzyszenie RADOŚĆ CZYTANIA   

w Ostrzeszowie 
KRS: 0000644792 

Ostrzeszowska opowieść komiksem 
pisana 

pozytywna pozytywna 5.000,00 



Sporządziła: Monika Kaźmierczak 

4 

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Ostrzeszowskiej 

nr wpisu w rejestrze stowarzyszeń 
zwykłych prowadzonych przez 

Starostwo Powiatowe  
w Ostrzeszowie 1/23 

Cudze chwalicie swego nie znacie pozytywna pozytywna 0,00 

SUMA    17.000,00 
 

BURMISTRZ                                                                                                                                                                                                                                 

/-/ 

                                                                                       Patryk Jędrowiak 

 


